

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021-2020
Processo Administrativo Nº 072-2020
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOAO SERGIO BONFIGLIOLI JUNIOR
Data de Publicação: 18/09/2020 11:56:48

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 03/11/2020 09:45:38

Lote: 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|---------------------|------------------------|---------|
| Item: 1 | Unidade: LTA | Marca: SUPREMACOR | Modelo: |
| Descrição: TINTA LÁTEX ACRÍLICA, ACABAMENTO FOSCO, COR DIVERSAS, LATA COM 18 LITROS, EXTERIOR E INTERIOR, TENDÓ NA SUA COMPOSIÇÃO: ÁGUA, BACTERICIDA E FUNGICIDA NÃO METÁLICOS, CARBONATO DE CÁLCIO, DIÓXIDO DE TITÂNIO, ETILENO GLICOL, HIDROCARBONETO ALIFÁTICO, PIGMENTOS ORGÂNICOS E INORGÂNICOS (TEORES E TIPOS DIFERENTES EM FUNÇÃO DA COR DO PRODUTO, ISENTOS DE CHUMBO E CROMATOS), POLÍMERO ACRÍLICO MODIFICADO E SILICATO DE ALUMÍNIO. AS TINTAS DEVERÃO SER DA LINHA PREMIUM. RENDIMENTO A PARTIR DE 250 A 325 M2 POR DEMÃO, PARA SUPERFÍCIE DE MASSA CORRIDA, ACRÍLICA, REPINTURA E REBOCO. AS TINTAS DEVERÃO SER ENTREGUES EM EMBALAGENS ORIGINAIS COM ROTULAÇÃO PERFEITA. PRAZO DE VALIDADE, MÍNIMA DE 02 (DOIS) ANOS A PARTIR DA DATA DA ENTREGA. É OBRIGATÓRIO QUE ESTEJA CLASSIFICADO CONFORME NORMA NBR 15.079 E NBR 11.702 ABRIL/1992 DA ABNT TIPO 4.2.5. AS NORMAS E O TIPO DEVERÃO ESTAR LITOGRAFADOS DIRETAMENTE SOBRE A EMBALAGEM. SÓ SERÃO ACEITAS TINTAS QUE ESTEJAM EM "CONFORMES". | | | |
| Quantidade: 150 | Valor Unit.: 224,20 | Valor Total: 33.630,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 FLEX COMERCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI | 031 | 10.350.473/0001-72 | 224,20 | 224,20 | Sim |
| 2 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA | 038 | 47.030.754/0001-58 | 263,66 | 263,66 | Não |
| 3 M L GOMES DO CARMO TINTAS LTDA ME | 091 | 09.572.415/0001-04 | 298,90 | 298,90 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 03/11/2020 09:45:38

Lote: 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|--------------------|-----------------------|---------|
| Item: 2 | Unidade: GAL | Marca: SUPREMACOR | Modelo: |
| Descrição: TINTA LATEX ACRÍLICA PREMIUM - GALÃO 3,6 L, fosco, diversas cores | | | |
| Quantidade: 112 | Valor Unit.: 57,00 | Valor Total: 6.384,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 FLEX COMERCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI | 047 | 10.350.473/0001-72 | 57,00 | 57,00 | Sim |
| 2 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA | 084 | 47.030.754/0001-58 | 68,97 | 68,97 | Não |
| 3 M L GOMES DO CARMO TINTAS LTDA ME | 054 | 09.572.415/0001-04 | 89,90 | 89,90 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP**

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|----------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|----------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 03/11/2020 09:45:38
Lote: 3**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| Item: 3 | Unidade: LTA | Marca: SUPREMACOR | Modelo: |
|---|----------------------------|--------------------------|-------------------------------|
| <p>Descrição: Tinta látex acrílica, acabamento fosco, COR DIVERSAS, lata com 18 litros, exterior e interior, tendo na sua composição: Água, bactericida e fungicida não metálicos, carbonato de cálcio, dióxido de titânio, Etileno Glicol, hidrocarboneto Alifático, pigmentos orgânicos e inorgânicos (teores e tipos diferentes em função da cor do produto, isentos de chumbo e cromatos), polímero acrílico modificado e silicato de alumínio. As tintas deverão ser da linha Standard. Rendimento a partir de 200 a 300m2 por demão, para superfície de massa corrida, acrílica, repintura e reboco. As tintas deverão ser entregues em embalagens originais com rotulagem perfeita. Prazo de validade, mínima de 02 (dois) anos a partir da data da entrega. É obrigatório que esteja classificado conforme norma NBR 15.079 e NBR 11.702 abril/1992 da ABNT tipo4.2.5. As normas e o tipo deverão estar litografados diretamente sobre a embalagem. Só serão aceitas tintas que estejam em "Conformes", segundo o Abrafati.</p> | | | |
| Quantidade: 150 | Valor Unit.: 180,50 | | Valor Total: 27.075,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|------------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| 1 FLEX COMERCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI | 096 10.350.473/0001-72 | 180,50 | 180,50 | Sim |
| 2 M L GOMES DO CARMO TINTAS LTDA ME | 015 09.572.415/0001-04 | 198,90 | 198,90 | Sim |
| 3 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA | 095 47.030.754/0001-58 | 214,48 | 214,48 | Não |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|----------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|----------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|----------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|----------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 03/11/2020 09:45:38
Lote: 4**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| Item: 4 | Unidade: GAL | Marca: SUPREMACOR | Modelo: |
|--|---------------------------|--------------------------|------------------------------|
| <p>Descrição: TINTA LÁTEX ACRÍLICA STANDARD - 3,6 L Tinta látex acrílica, acabamento fosco, DIVESAS CORES, galão com 3,6 litros, exterior e interior, tendo na sua composição: Água, bactericida e fungicida não metálicos, carbonato de cálcio, dióxido de titânio, Etileno Glicol, hidrocarboneto Alifático, pigmentos orgânicos e inorgânicos (teores e tipos diferentes em função da cor do produto, isentos de chumbo e cromatos), polímero acrílico modificado e silicato de alumínio. As tintas deverão ser da linha STANDARD. Rendimento a partir 40 a 60 m2para superfície de massa corrida, acrílica, repintura e reboco. deverão ser entregues em embalagens originais com rotulagem perfeita. Prazo de validade, mínima de 02 (dois) anos a partir da data da entrega. É obrigatório que esteja classificado conforme norma NBR 15.079 e NBR 11.702 abril/1992 da ABNT tipo 4.2.5. As normas e o tipodeverão estar litografados diretamente sobre a embalagem. Só serão aceitas tintas que estejam em "Conformes", segundo o Abrafati.</p> | | | |
| Quantidade: 112 | Valor Unit.: 53,20 | | Valor Total: 5.958,40 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|------------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| 1 FLEX COMERCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI | 063 10.350.473/0001-72 | 53,20 | 53,20 | Sim |
| 2 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA | 005 47.030.754/0001-58 | 53,44 | 53,44 | Não |
| 3 M L GOMES DO CARMO TINTAS LTDA ME | 065 09.572.415/0001-04 | 59,90 | 59,90 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|----------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|----------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|----------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|----------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 03/11/2020 09:45:38
Lote: 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|--------------|---------------------|------------------------|
| Item: 5 | Unidade: LTA | Marca: MAZA | Modelo: MAZA |
| Descrição: TINTA LÁTEX ACRÍLICA ECONÔMICA - LATA 18L Tinta látex acrílica, acabamento fosco, DIVERSAS CORES, lata com 18 litros, exterior e interior, tendo na sua composição: Água, bactericida e fungicida não metálicos, carbonato de cálcio, dióxido de titânio, Etileno Glicol, hidrocarboneto Alifático, pigmentos orgânicos e inorgânicos (teores e tipos diferentes em função da cor do produto, isentos de chumbo e cromatos), polímero acrílico modificado e silicato de alumínio. As tintas deverão ser da linha ECONOMICA. Rendimento a partir de 150 a 175m2 por demão, para superfície de massa corrida, acrílica, repintura e reboco. As tintas deverão ser entregues em embalagens originais com rotulagem perfeita. Prazo de validade, mínima de 02 (dois) anos a partir da data da entrega. É obrigatório que esteja classificado conforme norma NBR 15.079 e NBR 11.702 abril/1992 da ABNT tipo 4.2.5. As normas e o tipo deverão estar litografados diretamente sobre a embalagem. Só serão aceitas tintas que estejam em "Conformes", segundo o Abrafati. | | | |
| Quantidade: 150 | | Valor Unit.: 132,47 | Valor Total: 19.870,50 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA | 096 | 47.030.754/0001-58 | 132,47 | 132,47 | Não |
| 2 FLEX COMERCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI | 031 | 10.350.473/0001-72 | 152,00 | 152,00 | Sim |
| 3 M L GOMES DO CARMO TINTAS LTDA ME | 038 | 09.572.415/0001-04 | 179,90 | 179,90 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 03/11/2020 09:45:38
Lote: 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|--------------|--------------------|-----------------------|
| Item: 6 | Unidade: GAL | Marca: MAZA | Modelo: MAZA |
| Descrição: TINTA LÁTEX ACRÍLICA ECONÔMICA - GALÃO 3,6L Tinta látex acrílica, acabamento fosco, DIVERSAS CORES, galão 3,6 litros, exterior e interior, tendo na sua composição: Água, bactericida e fungicida não metálicos, carbonato de cálcio, dióxido de titânio, Etileno Glicol, hidrocarboneto Alifático, pigmentos orgânicos e inorgânicos (teores e tipos diferentes em função da cor do produto, isentos de chumbo e cromatos), polímero acrílico modificado e silicato de alumínio. As tintas deverão ser da linha ECONOMICA. Rendimento a partir de 30 a 40m2, para superfície de massa corrida, acrílica, repintura e reboco. As tintas deverão ser entregues em embalagens originais com rotulagem perfeita. Prazo de validade, mínima de 02 (dois) anos a partir da data da entrega. É obrigatório que esteja classificado conforme norma NBR 15.079 e NBR 11.702 abril/1992 da ABNT tipo 4.2.5. As normas e o tipo deverão estar litografados diretamente sobre a embalagem. Só serão aceitas tintas que estejam em "Conformes", segundo o Abrafati. | | | |
| Quantidade: 112 | | Valor Unit.: 34,45 | Valor Total: 3.858,40 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA | 079 | 47.030.754/0001-58 | 34,45 | 34,45 | Não |
| 2 FLEX COMERCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI | 027 | 10.350.473/0001-72 | 49,40 | 49,40 | Sim |
| 3 M L GOMES DO CARMO TINTAS LTDA ME | 063 | 09.572.415/0001-04 | 49,90 | 49,90 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 03/11/2020 09:45:38
Lote: 7

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|---------------------------|------------------------------|----------------|
| Item: 7 | Unidade: GAL | Marca: construir | Modelo: |
| Descrição: TINTA ESMALTE BRILHANTE - LATA 3,6 L Tinta esmalte sintético brilhante, DIVERSAS CORES, lata com 3,6 litros, aplicação interna e externa de madeiras e metais, composição básica: Resina alquídica à base de óleo vegetal semisecativo, pigmentos orgânicos e inorgânicos, cargas minerais inertes, hidrocarbonetos alifáticos, secantes organometálicos. Não contém benzeno. Rendimento de 40 a 50 m2 por demão. As tintas deverão ser entregues em embalagens originais com rotulagem perfeita. Prazo de validade de 02 (dois) anos classificado conforme norma NBR 15.079 e NBR 11.702 abril/1992 da ABNT tipo 4.2.1. As normas e o tipo deverão estar litografados diretamente sobre a embalagem. Só serão aceitas tintas que estejam em "Conformes", segundo o Abrafati. | | | |
| Quantidade: 38 | Valor Unit.: 74,90 | Valor Total: 2.846,20 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|------------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| 1 M L GOMES DO CARMO TINTAS LTDA ME | 006 09.572.415/0001-04 | 74,90 | 74,90 | Sim |
| 2 FLEX COMERCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI | 045 10.350.473/0001-72 | 93,10 | 93,10 | Sim |
| 3 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA | 056 47.030.754/0001-58 | 95,50 | 95,50 | Não |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|----------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|----------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|----------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|----------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 03/11/2020 09:45:38

Lote: 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|---------------------------|------------------------------|----------------|
| Item: 8 | Unidade: GAL | Marca: SUPREMACOR | Modelo: |
| Descrição: TINTA ESMALTE ACETINADO - LATA 3,6L Tinta esmalte sintético semi brilho, DIVERSAS CORES, lata com 3,6 litros, aplicação interna e externa de madeiras e metais, composição básica: Resina alquídica à base de óleo vegetal semisecativo, pigmentos orgânicos e inorgânicos, cargas minerais inertes, hidrocarbonetos alifáticos, secantes organometálicos. Não contém benzeno. Rendimento de 40 a 50 m2por demão. As tintas deverão ser entregues em embalagens originais com rotulagem perfeita. Prazo de validade de 02 (dois) anos classificado conforme norma NBR 15.079 e NBR 11.702 abril/1992 da ABNT tipo 4.2.1. As normas e o tipo deverão estar litografados diretamente sobre a embalagem. Só serão aceitas tintas que estejam em "Conformes", segundo o Abrafati. | | | |
| Quantidade: 75 | Valor Unit.: 93,10 | Valor Total: 6.982,50 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|------------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| 1 FLEX COMERCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI | 050 10.350.473/0001-72 | 93,10 | 93,10 | Sim |
| 2 M L GOMES DO CARMO TINTAS LTDA ME | 061 09.572.415/0001-04 | 98,90 | 98,90 | Sim |
| 3 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA | 087 47.030.754/0001-58 | 115,20 | 115,20 | Não |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|----------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|----------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|----------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|----------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 03/11/2020 09:45:38

Lote: 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP**

Item: 9 **Unidade:** LT **Marca:** construir **Modelo:**
Descrição: TINTA ESMALTE BRILHANTE - LATA 900 ML Tinta esmalte sintético brilhante, DIVERSAS CORES, lata com 900ml, aplicação interna e externa de madeiras e metais, composição básica: Resina alquídica à base de óleo vegetal semisecativo, pigmentos orgânicos e inorgânicos, cargas minerais inertes, hidrocarbonetos alifáticos, secantes organometálicos. Não contém benzeno. Rendimento de 10 a 12,5 m2 por demão. As tintas deverão ser entregues em embalagens originais com rotulagem perfeita. Prazo de validade de 02 (dois) anos classificado conforme norma NBR 15.079 e NBR 11.702 abril/1992 da ABNT tipo 4.2.1. As normas e o tipo deverão estar litografados diretamente sobre a embalagem. Só serão aceitas tintas que estejam em "Conformes", segundo o Abrafati.
Quantidade: 38 **Valor Unit.:** 24,90 **Valor Total:** 946,20

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-------------------------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| 1 M L GOMES DO CARMO TINTAS LTDA ME | 052 | 09.572.415/0001-04 | 24,90 | 24,90 | Sim |
| 2 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA | 053 | 47.030.754/0001-58 | 31,16 | 31,16 | Não |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 03/11/2020 09:45:38
Lote: 10**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10 **Unidade:** LT **Marca:** futura **Modelo:**
Descrição: TINTA ESMALTE ACETINADO - LATA 900 ML Tinta esmalte sintético semi brilho, DIVERSAS CORES, lata com 900ml, aplicação interna e externa de madeiras e metais, composição básica: Resina alquídica à base de óleo vegetal semisecativo, pigmentos orgânicos e inorgânicos, cargas minerais inertes, hidrocarbonetos alifáticos, secantes organometálicos. Não contém benzeno. Rendimento de 10 a 12,5 m2por demão. As tintas deverão ser entregues em embalagens originais com rotulagem perfeita. Prazo de validade de 02 (dois) anos classificado conforme norma NBR 15.079 e NBR 11.702 abril/1992 da ABNT tipo 4.2.1. As normas e o tipo deverão estar litografados diretamente sobre a embalagem. Só serão aceitas tintas que estejam em "Conformes", segundo o Abrafati.
Quantidade: 38 **Valor Unit.:** 29,80 **Valor Total:** 1.132,40

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-------------------------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| 1 M L GOMES DO CARMO TINTAS LTDA ME | 082 | 09.572.415/0001-04 | 29,80 | 29,80 | Sim |
| 2 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA | 016 | 47.030.754/0001-58 | 41,88 | 41,88 | Não |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

**LOTE 11 - HOMOLOGADO - 03/11/2020 09:45:38
Lote: 11**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11 **Unidade:** GAL **Marca:** anjo **Modelo:**
Descrição: THINNER PARA LACA - GALÃO 5 L Indicado para diluição de produtos à base de nitrocelulose. Boa resistência ao branqueamento. -galão de 5 litros.
Quantidade: 38 **Valor Unit.:** 65,90 **Valor Total:** 2.504,20

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 M L GOMES DO CARMO TINTAS LTDA ME | 028 | 09.572.415/0001-04 | 65,90 | 65,90 | Sim |
| 2 FLEX COMERCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI | 040 | 10.350.473/0001-72 | 76,00 | 76,00 | Sim |
| 3 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA | 055 | 47.030.754/0001-58 | 80,30 | 80,30 | Não |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 03/11/2020 09:45:38

Lote: 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|---------------------------|------------------------------|---------|
| Item: 13 | Unidade: GAL | Marca: eucatex | Modelo: |
| Descrição: THINNER PARA LIMPEZA 16 - GALÃO DE 5 LITROS | | | |
| Quantidade: 38 | Valor Unit.: 59,90 | Valor Total: 2.276,20 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 M L GOMES DO CARMO TINTAS LTDA ME | 022 | 09.572.415/0001-04 | 59,90 | 59,90 | Sim |
| 2 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA | 006 | 47.030.754/0001-58 | 72,00 | 72,00 | Não |
| 3 FLEX COMERCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI | 050 | 10.350.473/0001-72 | 76,00 | 76,00 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 03/11/2020 09:45:38

Lote: 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|---------------------------|------------------------------|---------|
| Item: 15 | Unidade: GAL | Marca: eucatex | Modelo: |
| Descrição: ÁGUA RAZ SOLVENTE - GALÃO DE 5 LITROS | | | |
| Quantidade: 38 | Valor Unit.: 59,90 | Valor Total: 2.276,20 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 M L GOMES DO CARMO TINTAS LTDA ME | 028 | 09.572.415/0001-04 | 59,90 | 59,90 | Sim |
| 2 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA | 087 | 47.030.754/0001-58 | 71,90 | 71,90 | Não |
| 3 FLEX COMERCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI | 075 | 10.350.473/0001-72 | 76,00 | 76,00 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 03/11/2020 09:45:38

Lote: 16

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|---------------------------|----------------------------|----------------|
| Item: 16 | Unidade: LT | Marca: ITAQUA | Modelo: |
| Descrição: ÁGUA RÁZ SOLVENTE - LATA DE 900 ML | | | |
| Quantidade: 38 | Valor Unit.: 12,60 | Valor Total: 478,80 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| 1 FLEX COMERCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI | 055 | 10.350.473/0001-72 | 17,10 | 12,60 | Sim |
| 2 M L GOMES DO CARMO TINTAS LTDA ME | 036 | 09.572.415/0001-04 | 12,90 | 12,90 | Sim |
| 3 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA | 027 | 47.030.754/0001-58 | 16,15 | 16,15 | Não |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 03/11/2020 09:45:38

Lote: 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|----------------------------|-------------------------------|----------------|
| Item: 17 | Unidade: LTA | Marca: SUPREMACOR | Modelo: |
| Descrição: TINTA PARA PISO PREMIUM - 18 L Tinta para piso, DIVERSAS CORES, lata com 18 litros, composição básica: Resina a base de dispersão aquosa de copolímero estireno-acrílico, pigmentos isentos de metais pesados, cargas minerais inertes, glicóis, tensoativoscarboxilados, bactericida e fungicidas (a base de isotiazolonas). Rendimento a partir de 250 a 350 m2 por demão. As tintas deverão ser entregues em embalagens originais com rotulagem perfeita. As tintas deverão ser da linha PREMIUM. Prazo de validade de 02 (dois) anos a partir da data de entrega. É obrigatório que esteja classificado conforme norma NBR 15.079 e NBR 11.702 abril/1992 da ABNT tipo 4.2.5. As normas e o tipo deverão estar litografados diretamente sobre a embalagem. Só serão aceitas tintas que estejam em "Conformes", segundo o Abrafati. | | | |
| Quantidade: 150 | Valor Unit.: 180,50 | Valor Total: 27.075,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| 1 FLEX COMERCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI | 020 | 10.350.473/0001-72 | 180,50 | 180,50 | Sim |
| 2 M L GOMES DO CARMO TINTAS LTDA ME | 065 | 09.572.415/0001-04 | 189,90 | 189,90 | Sim |
| 3 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA | 064 | 47.030.754/0001-58 | 197,80 | 197,80 | Não |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 03/11/2020 09:45:38

Lote: 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|---------------------------|------------------------------|----------------|
| Item: 18 | Unidade: GAL | Marca: SUPREMACOR | Modelo: |
| Descrição: TINTA PARA PISO PREMIUM - GALÃO 3,6 L Tinta para piso, DIVERSAS CORES, galão 3,6 litros, composição básica: Resina a base de dispersão aquosa de copolímero estireno-acrílico, pigmentos isentos de metais pesados, cargas minerais inertes, glicóis, tensoativoscarboxilados, bactericida e fungicidas (a base de isotiazolonas).. Rendimento a partir de 45 a 70m2 por demão .As tintas deverão ser entregues em embalagens originais com rotulagem perfeita. As tintas deverão ser da linha PREMIUM Prazo de validade de 02 (dois) anos a partir da data de entrega. É obrigatório que esteja classificado conforme norma NBR 15.079 e NBR 11.702 abril/1992 da ABNT tipo 4.2.5. As normas e o tipo deverão estar litografados diretamente sobre a embalagem. Só serão aceitas tintas que estejam em "Conformes", segundo o Abrafati. | | | |
| Quantidade: 75 | Valor Unit.: 45,00 | Valor Total: 3.375,00 | |

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP**

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| 1 FLEX COMERCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI | 081 | 10.350.473/0001-72 | 53,20 | 45,00 | Sim |
| 2 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA | 098 | 47.030.754/0001-58 | 49,08 | 49,08 | Não |
| 3 M L GOMES DO CARMO TINTAS LTDA ME | 070 | 09.572.415/0001-04 | 49,90 | 49,90 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 03/11/2020 09:45:38

Lote: 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|----------------------------|------------------------------|----------------|
| Item: 19 | Unidade: LTA | Marca: SUPERVIA | Modelo: |
| Descrição: TINTA PARA DEMARCAÇÃO - 18 L Tinta para demarcação Viária, COR AMARELO, lata com 18 litros, Tinta acrílica estirenada à base de solvente, recomendada para sinalização horizontal de rodovias, vias urbanas e aeroportos. Rendimento aproximado de 150 a 225M ² por lata, As tintas deverão ser entregues em embalagens originais com rotulagem perfeita. Prazo de validade de 02 (dois) anos a partir da data de entrega. É obrigatório que esteja classificado conforme norma NBR 11.862:2012, NBR8169:2009, DER/SP - ET-DE-L00/019. As normas e o tipo deverão estar litografados diretamente sobre a embalagem. Só serão aceitas tintas que estejam em "Conformes", segundo o Abrafati. | | | |
| Quantidade: 22 | Valor Unit.: 380,00 | Valor Total: 8.360,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| 1 FLEX COMERCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI | 087 | 10.350.473/0001-72 | 380,00 | 380,00 | Sim |
| 2 TINPAVI INDUSTRIA E COMERCIO DE TINTAS LTDA | 031 | 17.592.525/0001-66 | 445,23 | 445,23 | Sim |
| 3 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA | 077 | 47.030.754/0001-58 | 500,60 | 500,60 | Não |
| 4 M L GOMES DO CARMO TINTAS LTDA ME | 039 | 09.572.415/0001-04 | 579,90 | 579,90 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 03/11/2020 09:45:38

Lote: 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|----------------------------|------------------------------|----------------|
| Item: 20 | Unidade: LTA | Marca: SUPERVIA | Modelo: |
| Descrição: TINTA PARA DEMARCAÇÃO - Tinta para demarcação Viária, COR BRANCO, lata com 18 litros, Tinta acrílica estirenada à base de solvente, recomendada para sinalização horizontal de rodovias, vias urbanas e aeroportos. Rendimento aproximado de 30 à 45 M ² por lata, As tintas deverão ser entregues em embalagens originais com rotulagem perfeita. Prazo de validade de 02 (dois) anos a partir da data de entrega. É obrigatório que esteja classificado conforme norma NBR 11.862:2012, NBR 8169:2009, DER/SP - ET-DE-L00/019. As normas e o tipo deverão estar litografados diretamente sobre a embalagem. Só serão aceitas tintas que estejam em "Conformes" segundo o Abrafati. | | | |
| Quantidade: 22 | Valor Unit.: 350,00 | Valor Total: 7.700,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| 1 FLEX COMERCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI | 091 | 10.350.473/0001-72 | 380,00 | 350,00 | Sim |
| 2 TINPAVI INDUSTRIA E COMERCIO DE TINTAS LTDA | 097 | 17.592.525/0001-66 | 366,57 | 366,57 | Sim |

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP**

| | | | | | |
|-------------------------------------|-----|--------------------|--------|--------|-----|
| 3 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA | 071 | 47.030.754/0001-58 | 432,97 | 432,97 | Não |
| 4 M L GOMES DO CARMO TINTAS LTDA ME | 015 | 09.572.415/0001-04 | 579,90 | 579,90 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 03/11/2020 09:45:38

Lote: 25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------|-------------------------|---------|
| Item: 25 | Unidade: FRS | Marca: veladura machado | Modelo: |
| Descrição: TINGIDOR UNIVERSAL PARA VERNIZ - LATA 100 ML | | | |
| Quantidade: 15 | Valor Unit.: 11,50 | Valor Total: 172,50 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 M L GOMES DO CARMO TINTAS LTDA ME | 085 | 09.572.415/0001-04 | 11,50 | 11,50 | Sim |
| 2 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA | 040 | 47.030.754/0001-58 | 28,65 | 28,65 | Não |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 03/11/2020 09:45:38

Lote: 26

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------|------------------------|---------|
| Item: 26 | Unidade: LTA | Marca: acr construcoes | Modelo: |
| Descrição: MASSA CORRIDA PVA - LATA 18 L Massa corrida PVA, lata com 18 litros, composição: resina a base de dispersão aquosa de polímeros vinílicos (PVA), cargas minerais inertes e hidrocarbonetos alifáticos, rendimento, reboco selado de 30 a 40m2, repintura 35 a 50m2 por demão. Prazo de validade de 02 (dois) anos a partir da data de entrega. É obrigatório que esteja classificado conforme norma NBR 11.702 abril/1992 da ABNT tipo 4.5.2. As normas e o tipo deverão estar litografados diretamente sobre a embalagem. Só serão aceitas tintas que estejam em "Conformes", segundo o Abrafati. | | | |
| Quantidade: 22 | Valor Unit.: 37,90 | Valor Total: 833,80 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 M L GOMES DO CARMO TINTAS LTDA ME | 013 | 09.572.415/0001-04 | 37,90 | 37,90 | Sim |
| 2 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA | 023 | 47.030.754/0001-58 | 76,30 | 76,30 | Não |
| 3 FLEX COMERCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI | 085 | 10.350.473/0001-72 | 89,30 | 89,30 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 03/11/2020 09:45:38

Lote: 27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP**

Item: 27 **Unidade:** LTA **Marca:** SUPREMACOR **Modelo:**
Descrição: MASSA ACRÍLICA - LATA 18 L Massa acrílica, lata com 18 litros, Composição: resina acrílica estirenada, pigmentos inertes, coalescentes, hidrocarbonetos alifáticos, surfactantes, espessantes, microbicidas não metálicos. **Rendimento:** reboco selado de 30 a 40 m2, repintura de 35 a 50 m2 por demão. **Validade:** 24 meses. É obrigatório que esteja classificado conforme norma NBR 11.702 abril/1992 da ABNT tipo 4.5.2. As normas e o tipo deverão estar litografados diretamente sobre a embalagem. Só serão aceitas tintas que estejam em "Conformes", segundo o Abrafati.
Quantidade: 15 **Valor Unit.:** 95,00 **Valor Total:** 1.425,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| 1 FLEX COMERCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI | 087 | 10.350.473/0001-72 | 108,30 | 95,00 | Sim |
| 2 M L GOMES DO CARMO TINTAS LTDA ME | 004 | 09.572.415/0001-04 | 98,90 | 98,90 | Sim |
| 3 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA | 047 | 47.030.754/0001-58 | 173,10 | 173,10 | Não |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 03/11/2020 09:45:38

Lote: 28

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 28 **Unidade:** LTA **Marca:** SUPREMACOR **Modelo:**
Descrição: SELADOR ACRÍLICO DE LINHA PREMIUM - BALDE 18 LITROS
Quantidade: 22 **Valor Unit.:** 80,00 **Valor Total:** 1.760,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| 1 FLEX COMERCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI | 079 | 10.350.473/0001-72 | 104,50 | 80,00 | Sim |
| 2 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA | 070 | 47.030.754/0001-58 | 85,50 | 85,50 | Não |
| 3 M L GOMES DO CARMO TINTAS LTDA ME | 020 | 09.572.415/0001-04 | 89,90 | 89,90 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 03/11/2020 09:45:38

Lote: 29

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 29 **Unidade:** SACO **Marca:** radical **Modelo:**
Descrição: CAL PARA PINTURA - SACO DE 8KG RENDIMENTO ATÉ 6 M2 POR KG, COM SELO (ABPC)
Quantidade: 38 **Valor Unit.:** 9,80 **Valor Total:** 372,40

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| 1 M L GOMES DO CARMO TINTAS LTDA ME | 098 | 09.572.415/0001-04 | 9,80 | 9,80 | Sim |
| 2 FLEX COMERCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI | 096 | 10.350.473/0001-72 | 17,10 | 17,10 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP**

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|----------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|----------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

**LOTE 30 - HOMOLOGADO - 03/11/2020 09:45:38
Lote: 30**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------------|-----------------|---------------------------|
| Item: 30 | Unidade: BIS | Marca: PINTAFIX | Modelo: |
| Descrição: FIXADOR PARA CAL EMBALAGEM COM 150ML MÍNIMO, COM ALTO PODER DE FIXAÇÃO | | | |
| Quantidade: 38 | Valor Unit.: 0,76 | | Valor Total: 28,88 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|------------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| 1 FLEX COMERCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI | 048 10.350.473/0001-72 | 0,76 | 0,76 | Sim |
| 2 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA | 099 47.030.754/0001-58 | 3,30 | 3,30 | Não |
| 3 M L GOMES DO CARMO TINTAS LTDA ME | 036 09.572.415/0001-04 | 5,00 | 5,00 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|----------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|----------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|----------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|----------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

**LOTE 31 - HOMOLOGADO - 03/11/2020 09:45:38
Lote: 31**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|--------------------------|-------------|----------------------------|
| Item: 31 | Unidade: FRS | Marca: MAZA | Modelo: MAZA |
| Descrição: CORANTE LIQUIDO - EMBALAGEM 50 ML Corante Líquido pigmento corante de alto poder de tingimento e resistência, para colorir tintas à base d'água, embalagem de 50ml. Cores diversas. | | | |
| Quantidade: 38 | Valor Unit.: 3,42 | | Valor Total: 129,96 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|------------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| 1 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA | 033 47.030.754/0001-58 | 3,42 | 3,42 | Não |
| 2 M L GOMES DO CARMO TINTAS LTDA ME | 013 09.572.415/0001-04 | 4,20 | 4,20 | Sim |
| 3 FLEX COMERCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI | 065 10.350.473/0001-72 | 6,27 | 6,27 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|----------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|----------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|----------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|----------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

**LOTE 32 - HOMOLOGADO - 03/11/2020 09:45:38
Lote: 32**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|-------------------------------------|--------------------------|-------------|---------------------------|
| Item: 32 | Unidade: FLS | Marca: TATU | Modelo: |
| Descrição: LIXA PARA MADEIRA N.º 60 | | | |
| Quantidade: 75 | Valor Unit.: 1,14 | | Valor Total: 85,50 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|----------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|----------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 FLEX COMERCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI | 099 | 10.350.473/0001-72 | 1,14 | 1,14 | Sim |
| 2 M L GOMES DO CARMO TINTAS LTDA ME | 051 | 09.572.415/0001-04 | 1,54 | 1,54 | Sim |
| 3 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA | 050 | 47.030.754/0001-58 | 1,58 | 1,58 | Não |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 03/11/2020 09:45:38

Lote: 33

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|-------------------------------------|--------------------------|---------------------------|---------|
| Item: 33 | Unidade: FLS | Marca: TATU | Modelo: |
| Descrição: LIXA PARA MADEIRA N.º 80 | | | |
| Quantidade: 75 | Valor Unit.: 1,14 | Valor Total: 85,50 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 FLEX COMERCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI | 050 | 10.350.473/0001-72 | 1,14 | 1,14 | Sim |
| 2 M L GOMES DO CARMO TINTAS LTDA ME | 074 | 09.572.415/0001-04 | 1,54 | 1,54 | Sim |
| 3 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA | 015 | 47.030.754/0001-58 | 1,58 | 1,58 | Não |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 03/11/2020 09:45:38

Lote: 34

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--------------------------------------|--------------------------|---------------------------|---------|
| Item: 34 | Unidade: FLS | Marca: TATU | Modelo: |
| Descrição: LIXA PARA MADEIRA N.º 120 | | | |
| Quantidade: 75 | Valor Unit.: 0,86 | Valor Total: 64,50 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 FLEX COMERCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI | 036 | 10.350.473/0001-72 | 0,86 | 0,86 | Sim |
| 2 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA | 009 | 47.030.754/0001-58 | 1,07 | 1,07 | Não |
| 3 M L GOMES DO CARMO TINTAS LTDA ME | 037 | 09.572.415/0001-04 | 1,54 | 1,54 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 03/11/2020 09:45:38

Lote: 35

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--------------------------------------|-------------------|---------------------|---------|
| Item: 35 | Unidade: FLS | Marca: TATU | Modelo: |
| Descrição: LIXA PARA MADEIRA N.º 180 | | | |
| Quantidade: 150 | Valor Unit.: 0,86 | Valor Total: 129,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 FLEX COMERCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI | 066 | 10.350.473/0001-72 | 0,86 | 0,86 | Sim |
| 2 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA | 096 | 47.030.754/0001-58 | 1,07 | 1,07 | Não |
| 3 M L GOMES DO CARMO TINTAS LTDA ME | 081 | 09.572.415/0001-04 | 1,54 | 1,54 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 03/11/2020 09:45:38

Lote: 36

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--------------------------------------|-------------------|--------------------|---------|
| Item: 36 | Unidade: FLS | Marca: TATU | Modelo: |
| Descrição: LIXA PARA MADEIRA N.º 220 | | | |
| Quantidade: 112 | Valor Unit.: 0,86 | Valor Total: 96,32 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 FLEX COMERCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI | 015 | 10.350.473/0001-72 | 0,86 | 0,86 | Sim |
| 2 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA | 069 | 47.030.754/0001-58 | 1,07 | 1,07 | Não |
| 3 M L GOMES DO CARMO TINTAS LTDA ME | 024 | 09.572.415/0001-04 | 1,54 | 1,54 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 03/11/2020 09:45:38

Lote: 42

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------|---------------------|---------|
| Item: 42 | Unidade: PÇ | Marca: COMPEL | Modelo: |
| Descrição: ROLO DE ESPUMA DE 23 CM COM CABO | | | |
| Quantidade: 75 | Valor Unit.: 10,83 | Valor Total: 812,25 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 FLEX COMERCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI | 073 | 10.350.473/0001-72 | 10,83 | 10,83 | Sim |
| 2 M L GOMES DO CARMO TINTAS LTDA ME | 021 | 09.572.415/0001-04 | 18,90 | 18,90 | Sim |
| 3 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA | 079 | 47.030.754/0001-58 | 23,32 | 23,32 | Não |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 03/11/2020 09:45:38
Lote: 43

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|-------------------|---------------|---------------------|
| Item: 43 | Unidade: PÇ | Marca: COMPEL | Modelo: |
| Descrição: ROLO DE ESPUMA DE 15 CM COM CABO | | | |
| Quantidade: 75 | Valor Unit.: 3,80 | | Valor Total: 285,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 FLEX COMERCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI | 033 10.350.473/0001-72 | 3,80 | 3,80 | Sim |
| 2 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA | 014 47.030.754/0001-58 | 8,91 | 8,91 | Não |
| 3 M L GOMES DO CARMO TINTAS LTDA ME | 050 09.572.415/0001-04 | 9,90 | 9,90 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 03/11/2020 09:45:38
Lote: 44

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|-------------------|---------------|---------------------|
| Item: 44 | Unidade: PÇ | Marca: COMPEL | Modelo: |
| Descrição: ROLO DE ESPUMA DE 09 CM COM CABO | | | |
| Quantidade: 75 | Valor Unit.: 2,85 | | Valor Total: 213,75 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 FLEX COMERCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI | 037 10.350.473/0001-72 | 2,85 | 2,85 | Sim |
| 2 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA | 025 47.030.754/0001-58 | 5,56 | 5,56 | Não |
| 3 M L GOMES DO CARMO TINTAS LTDA ME | 051 09.572.415/0001-04 | 5,90 | 5,90 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 03/11/2020 09:45:38
Lote: 45

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|-------------------------------|-------------------|---------------|---------------------|
| Item: 45 | Unidade: PÇ | Marca: COMPEL | Modelo: |
| Descrição: TRINCHA 1/2 X 10MM | | | |
| Quantidade: 75 | Valor Unit.: 1,90 | | Valor Total: 142,50 |

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 FLEX COMERCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI | 047 | 10.350.473/0001-72 | 1,90 | 1,90 | Sim |
| 2 M L GOMES DO CARMO TINTAS LTDA ME | 014 | 09.572.415/0001-04 | 2,03 | 2,03 | Sim |
| 3 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA | 092 | 47.030.754/0001-58 | 2,59 | 2,59 | Não |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 03/11/2020 09:45:38

Lote: 46

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---------------------------------------|--------------------------|----------------------|----------------------------|
| Item: 46 | Unidade: PÇ | Marca: COMPEL | Modelo: |
| Descrição: TRINCHA 3/4 X 10 MM | | | |
| Quantidade: 75 | Valor Unit.: 2,04 | | Valor Total: 153,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 FLEX COMERCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI | 026 | 10.350.473/0001-72 | 2,17 | 2,04 | Sim |
| 2 M L GOMES DO CARMO TINTAS LTDA ME | 064 | 09.572.415/0001-04 | 2,90 | 2,05 | Sim |
| 3 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA | 043 | 47.030.754/0001-58 | 3,27 | 3,27 | Não |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 03/11/2020 09:45:38

Lote: 47

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|--------------------------|----------------------|----------------------------|
| Item: 47 | Unidade: PÇ | Marca: COMPEL | Modelo: |
| Descrição: TRINCHA DE 1 X 10 MM | | | |
| Quantidade: 75 | Valor Unit.: 2,60 | | Valor Total: 195,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 FLEX COMERCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI | 061 | 10.350.473/0001-72 | 2,85 | 2,60 | Sim |
| 2 M L GOMES DO CARMO TINTAS LTDA ME | 098 | 09.572.415/0001-04 | 3,90 | 2,70 | Sim |
| 3 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA | 084 | 47.030.754/0001-58 | 4,68 | 4,68 | Não |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 03/11/2020 09:45:38

Lote: 48

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---------------------------------|-------------------|---------------------|---------|
| Item: 48 | Unidade: PÇ | Marca: COMPEL | Modelo: |
| Descrição: TRINCHA DE 2 X 10 MM | | | |
| Quantidade: 75 | Valor Unit.: 4,30 | Valor Total: 322,50 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 FLEX COMERCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI | 015 | 10.350.473/0001-72 | 4,37 | 4,30 | Sim |
| 2 M L GOMES DO CARMO TINTAS LTDA ME | 055 | 09.572.415/0001-04 | 8,00 | 4,35 | Sim |
| 3 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA | 067 | 47.030.754/0001-58 | 6,84 | 6,84 | Não |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 03/11/2020 09:45:38

Lote: 49

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|-------------------------------------|-------------------|---------------------|---------|
| Item: 49 | Unidade: PÇ | Marca: COMPEL | Modelo: |
| Descrição: TRINCHA DE 2. 1/2 X 10MM | | | |
| Quantidade: 75 | Valor Unit.: 5,51 | Valor Total: 413,25 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 FLEX COMERCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI | 085 | 10.350.473/0001-72 | 5,51 | 5,51 | Sim |
| 2 M L GOMES DO CARMO TINTAS LTDA ME | 076 | 09.572.415/0001-04 | 9,40 | 8,05 | Sim |
| 3 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA | 080 | 47.030.754/0001-58 | 9,92 | 9,92 | Não |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 03/11/2020 09:45:38

Lote: 50

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---------------------------------|-------------------|---------------------|---------|
| Item: 50 | Unidade: PÇ | Marca: COMPEL | Modelo: |
| Descrição: TRINCHA DE 3 X 10 MM | | | |
| Quantidade: 75 | Valor Unit.: 8,17 | Valor Total: 612,75 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 FLEX COMERCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI | 042 | 10.350.473/0001-72 | 8,17 | 8,17 | Sim |
| 2 M L GOMES DO CARMO TINTAS LTDA ME | 074 | 09.572.415/0001-04 | 12,00 | 12,00 | Sim |
| 3 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA | 096 | 47.030.754/0001-58 | 13,39 | 13,39 | Não |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 03/11/2020 09:45:38
Lote: 51

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-------------------|---------------|---------------------|
| Item: 51 | Unidade: PÇ | Marca: COMPEL | Modelo: |
| Descrição: ROLO DE LÃ ALTA 09 CM C/ CABO | | | |
| Quantidade: 75 | Valor Unit.: 5,32 | | Valor Total: 399,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 FLEX COMERCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI | 018 10.350.473/0001-72 | 5,32 | 5,32 | Sim |
| 2 M L GOMES DO CARMO TINTAS LTDA ME | 077 09.572.415/0001-04 | 8,50 | 8,50 | Sim |
| 3 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA | 052 47.030.754/0001-58 | 11,72 | 11,72 | Não |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 03/11/2020 09:45:38
Lote: 52

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-------------------|---------------|---------------------|
| Item: 52 | Unidade: PÇ | Marca: COMPEL | Modelo: |
| Descrição: ROLO DE LÃ ALTA 15 CM C/ CABO | | | |
| Quantidade: 75 | Valor Unit.: 6,84 | | Valor Total: 513,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 FLEX COMERCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI | 090 10.350.473/0001-72 | 6,84 | 6,84 | Sim |
| 2 M L GOMES DO CARMO TINTAS LTDA ME | 060 09.572.415/0001-04 | 10,50 | 10,50 | Sim |
| 3 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA | 046 47.030.754/0001-58 | 19,03 | 19,03 | Não |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 03/11/2020 09:45:38
Lote: 53

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|--------------------|---------------|-----------------------|
| Item: 53 | Unidade: PÇ | Marca: compel | Modelo: |
| Descrição: ROLO DE LÃ ALTA 23 CM C/ CABO | | | |
| Quantidade: 75 | Valor Unit.: 18,80 | | Valor Total: 1.410,00 |

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 M L GOMES DO CARMO TINTAS LTDA ME | 052 | 09.572.415/0001-04 | 21,90 | 18,80 | Sim |
| 2 FLEX COMERCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI | 036 | 10.350.473/0001-72 | 19,00 | 19,00 | Sim |
| 3 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA | 035 | 47.030.754/0001-58 | 41,38 | 41,38 | Não |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 54 - HOMOLOGADO - 03/11/2020 09:45:38

Lote: 54

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------------|----------------------------|---------|
| Item: 54 | Unidade: PÇ | Marca: COMPEL | Modelo: |
| Descrição: ROLO DE LÃ BAIXA 09 CM C/ CABO | | | |
| Quantidade: 75 | Valor Unit.: 3,80 | Valor Total: 285,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 FLEX COMERCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI | 067 | 10.350.473/0001-72 | 3,80 | 3,80 | Sim |
| 2 M L GOMES DO CARMO TINTAS LTDA ME | 040 | 09.572.415/0001-04 | 9,90 | 9,90 | Sim |
| 3 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA | 060 | 47.030.754/0001-58 | 13,48 | 13,48 | Não |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 55 - HOMOLOGADO - 03/11/2020 09:45:38

Lote: 55

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------------|----------------------------|---------|
| Item: 55 | Unidade: PÇ | Marca: COMPEL | Modelo: |
| Descrição: ROLO DE LÃ BAIXA 15 CM C/ CABO | | | |
| Quantidade: 75 | Valor Unit.: 5,13 | Valor Total: 384,75 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 FLEX COMERCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI | 001 | 10.350.473/0001-72 | 5,13 | 5,13 | Sim |
| 2 M L GOMES DO CARMO TINTAS LTDA ME | 077 | 09.572.415/0001-04 | 12,90 | 12,90 | Sim |
| 3 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA | 002 | 47.030.754/0001-58 | 20,37 | 20,37 | Não |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 56 - HOMOLOGADO - 03/11/2020 09:45:38

Lote: 56

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|-------------------|---------------------|---------|
| Item: 56 | Unidade: PÇ | Marca: COMPEL | Modelo: |
| Descrição: ROLO DE LÃ BAIXA 23 CM C/ CABO | | | |
| Quantidade: 75 | Valor Unit.: 9,31 | Valor Total: 698,25 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 FLEX COMERCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI | 059 | 10.350.473/0001-72 | 9,31 | 9,31 | Sim |
| 2 M L GOMES DO CARMO TINTAS LTDA ME | 079 | 09.572.415/0001-04 | 19,90 | 19,90 | Sim |
| 3 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA | 090 | 47.030.754/0001-58 | 31,57 | 31,57 | Não |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 03/11/2020 09:45:38

Lote: 57

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|---------------------|------------------------|---------|
| Item: 57 | Unidade: LTA | Marca: SUPREMACOR | Modelo: |
| Descrição: TINTA LATEX ACRÍLICA PREMIUM - LATA C/ 18 LITROS - ME E EPP | | | |
| Quantidade: 50 | Valor Unit.: 224,20 | Valor Total: 11.210,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 FLEX COMERCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI | 060 | 10.350.473/0001-72 | 224,20 | 224,20 | Sim |
| 2 M L GOMES DO CARMO TINTAS LTDA ME | 065 | 09.572.415/0001-04 | 298,90 | 298,90 | Sim |
| 3 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA | 087 | 47.030.754/0001-58 | 431,52 | 431,52 | Não |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 58 - HOMOLOGADO - 03/11/2020 09:45:38

Lote: 58

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------|-----------------------|---------|
| Item: 58 | Unidade: GAL | Marca: SUPREMACOR | Modelo: |
| Descrição: TINTA LATEX ACRÍLICA PREMIUM - GALÃO C/ 3,6 L - ME E EPP | | | |
| Quantidade: 38 | Valor Unit.: 55,00 | Valor Total: 2.090,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 FLEX COMERCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI | 021 | 10.350.473/0001-72 | 57,00 | 55,00 | Sim |
| 2 M L GOMES DO CARMO TINTAS LTDA ME | 084 | 09.572.415/0001-04 | 89,90 | 56,50 | Sim |
| 3 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA | 020 | 47.030.754/0001-58 | 103,50 | 103,50 | Não |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 59 - HOMOLOGADO - 03/11/2020 09:45:38
Lote: 59

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|---------------------|-----------------------|---------|
| Item: 59 | Unidade: LTA | Marca: SUPREMACOR | Modelo: |
| Descrição: TINTA LATEX ACRÍLICA STANDARD - LATA C/ 18 LITROS - ME E EPP | | | |
| Quantidade: 50 | Valor Unit.: 172,00 | Valor Total: 8.600,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 FLEX COMERCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI | 048 10.350.473/0001-72 | 180,50 | 172,00 | Sim |
| 2 M L GOMES DO CARMO TINTAS LTDA ME | 011 09.572.415/0001-04 | 198,90 | 173,00 | Sim |
| 3 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA | 009 47.030.754/0001-58 | 276,75 | 276,75 | Não |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 60 - HOMOLOGADO - 03/11/2020 09:45:38
Lote: 60

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|--------------------|-----------------------|---------|
| Item: 60 | Unidade: GAL | Marca: SUPREMACOR | Modelo: |
| Descrição: TINTA LATEX ACRÍLICA STANDARD - GALÃO C/ 3,6 L - ME E EPP | | | |
| Quantidade: 38 | Valor Unit.: 51,00 | Valor Total: 1.938,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 FLEX COMERCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI | 096 10.350.473/0001-72 | 53,20 | 51,00 | Sim |
| 2 M L GOMES DO CARMO TINTAS LTDA ME | 079 09.572.415/0001-04 | 59,90 | 52,50 | Sim |
| 3 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA | 067 47.030.754/0001-58 | 80,90 | 80,90 | Não |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 61 - HOMOLOGADO - 03/11/2020 09:45:38
Lote: 61

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|---------------------|-----------------------|---------|
| Item: 61 | Unidade: LTA | Marca: SUPREMACOR | Modelo: |
| Descrição: TINTA LATEX ACRÍLICA ECONÔMICA - LATA C/ 18 L - ME E EPP | | | |
| Quantidade: 50 | Valor Unit.: 152,00 | Valor Total: 7.600,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 FLEX COMERCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI | 031 | 10.350.473/0001-72 | 152,00 | 152,00 | Sim |
| 2 M L GOMES DO CARMO TINTAS LTDA ME | 051 | 09.572.415/0001-04 | 179,90 | 179,90 | Sim |
| 3 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA | 045 | 47.030.754/0001-58 | 195,90 | 195,90 | Não |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 62 - HOMOLOGADO - 03/11/2020 09:45:38

Lote: 62

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|---------------------------|------------------------------|---------|
| Item: 62 | Unidade: GAL | Marca: SUPREMACOR | Modelo: |
| Descrição: TINTA LATEX ACRÍLICA ECONÔMICA - GALÃO C/ 3,6 L - ME E EPP | | | |
| Quantidade: 37 | Valor Unit.: 49,40 | Valor Total: 1.827,80 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 FLEX COMERCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI | 011 | 10.350.473/0001-72 | 49,40 | 49,40 | Sim |
| 2 M L GOMES DO CARMO TINTAS LTDA ME | 094 | 09.572.415/0001-04 | 49,90 | 49,90 | Sim |
| 3 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA | 033 | 47.030.754/0001-58 | 67,05 | 67,05 | Não |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 63 - HOMOLOGADO - 03/11/2020 09:45:38

Lote: 63

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|---------------------------|----------------------------|---------|
| Item: 63 | Unidade: GAL | Marca: SUPREMACOR | Modelo: |
| Descrição: TINTA ESMALTE BRILHANTE - LATA C/ 3,6 L - ME E EPP | | | |
| Quantidade: 12 | Valor Unit.: 73,00 | Valor Total: 876,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 FLEX COMERCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI | 059 | 10.350.473/0001-72 | 93,10 | 73,00 | Sim |
| 2 M L GOMES DO CARMO TINTAS LTDA ME | 067 | 09.572.415/0001-04 | 74,90 | 74,90 | Sim |
| 3 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA | 074 | 47.030.754/0001-58 | 95,50 | 95,50 | Não |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 64 - HOMOLOGADO - 03/11/2020 09:45:38

Lote: 64

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------|-----------------------|---------|
| Item: 64 | Unidade: GAL | Marca: SUPREMACOR | Modelo: |
| Descrição: TINTA ESMALTE ACETINADO - LATA C/ 3,6 L - ME E EPP | | | |
| Quantidade: 25 | Valor Unit.: 93,10 | Valor Total: 2.327,50 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 FLEX COMERCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI | 084 | 10.350.473/0001-72 | 93,10 | 93,10 | Sim |
| 2 M L GOMES DO CARMO TINTAS LTDA ME | 003 | 09.572.415/0001-04 | 98,90 | 98,90 | Sim |
| 3 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA | 083 | 47.030.754/0001-58 | 115,15 | 115,15 | Não |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 65 - HOMOLOGADO - 03/11/2020 09:45:38

Lote: 65

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|--------------------|---------------------|---------|
| Item: 65 | Unidade: LT | Marca: construir | Modelo: |
| Descrição: TINTA ESMALTE BRILHANTE - LATA C/ 900 ML - ME E EPP | | | |
| Quantidade: 12 | Valor Unit.: 24,90 | Valor Total: 298,80 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 M L GOMES DO CARMO TINTAS LTDA ME | 051 | 09.572.415/0001-04 | 24,90 | 24,90 | Sim |
| 2 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA | 093 | 47.030.754/0001-58 | 31,15 | 31,15 | Não |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 66 - HOMOLOGADO - 03/11/2020 09:45:39

Lote: 66

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|--------------------|---------------------|---------|
| Item: 66 | Unidade: LT | Marca: futura | Modelo: |
| Descrição: TINTA ESMALTE ACETINADO - LATA C/ 900 ML - ME E EPP | | | |
| Quantidade: 12 | Valor Unit.: 29,80 | Valor Total: 357,60 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 M L GOMES DO CARMO TINTAS LTDA ME | 055 | 09.572.415/0001-04 | 29,80 | 29,80 | Sim |
| 2 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA | 075 | 47.030.754/0001-58 | 41,90 | 41,90 | Não |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP

LOTE 67 - HOMOLOGADO - 03/11/2020 09:45:39
Lote: 67

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------|---------------------|---------|
| Item: 67 | Unidade: GAL | Marca: ITAQUA | Modelo: |
| Descrição: THINNER PARA LACA - GALÃO 5 L - ME E EPP | | | |
| Quantidade: 12 | Valor Unit.: 65,00 | Valor Total: 780,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 FLEX COMERCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI | 084 | 10.350.473/0001-72 | 76,00 | 65,00 | Sim |
| 2 M L GOMES DO CARMO TINTAS LTDA ME | 087 | 09.572.415/0001-04 | 65,90 | 65,90 | Sim |
| 3 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA | 075 | 47.030.754/0001-58 | 66,46 | 66,46 | Não |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 68 - HOMOLOGADO - 03/11/2020 09:45:39
Lote: 68

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------|---------------------|---------|
| Item: 68 | Unidade: LT | Marca: ITAQUA | Modelo: |
| Descrição: THINNER PARA LACA - LATA 900 ML - ME E EPP | | | |
| Quantidade: 12 | Valor Unit.: 13,00 | Valor Total: 156,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 FLEX COMERCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI | 047 | 10.350.473/0001-72 | 17,10 | 13,00 | Sim |
| 2 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA | 008 | 47.030.754/0001-58 | 13,12 | 13,12 | Não |
| 3 M L GOMES DO CARMO TINTAS LTDA ME | 015 | 09.572.415/0001-04 | 15,90 | 15,90 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 69 - HOMOLOGADO - 03/11/2020 09:45:39
Lote: 69

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------|---------------------|---------|
| Item: 69 | Unidade: GAL | Marca: ITAQUA | Modelo: |
| Descrição: THINNER PARA LIMPEZA 16 - GALÃO 5 L - ME E EPP | | | |
| Quantidade: 12 | Valor Unit.: 57,50 | Valor Total: 690,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 FLEX COMERCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI | 017 | 10.350.473/0001-72 | 76,00 | 57,50 | Sim |
| 2 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA | 028 | 47.030.754/0001-58 | 57,58 | 57,58 | Não |
| 3 M L GOMES DO CARMO TINTAS LTDA ME | 001 | 09.572.415/0001-04 | 59,90 | 59,90 | Sim |

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 70 - HOMOLOGADO - 03/11/2020 09:45:39

Lote: 70

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------|---------------------|---------|
| Item: 70 | Unidade: LT | Marca: ITAQUA | Modelo: |
| Descrição: THINNER PARA LIMPEZA 16 - LATA 900 ML - ME E EPP | | | |
| Quantidade: 12 | Valor Unit.: 11,45 | Valor Total: 137,40 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 FLEX COMERCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI | 061 10.350.473/0001-72 | 17,10 | 11,45 | Sim |
| 2 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA | 060 47.030.754/0001-58 | 11,47 | 11,47 | Não |
| 3 M L GOMES DO CARMO TINTAS LTDA ME | 005 09.572.415/0001-04 | 12,90 | 12,90 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 71 - HOMOLOGADO - 03/11/2020 09:45:39

Lote: 71

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------|---------------------|---------|
| Item: 71 | Unidade: GAL | Marca: ITAQUA | Modelo: |
| Descrição: AGUA RAZ SOLVENTE - GALÃO 5 L - ME E EPP | | | |
| Quantidade: 12 | Valor Unit.: 59,50 | Valor Total: 714,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 FLEX COMERCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI | 050 10.350.473/0001-72 | 76,00 | 59,50 | Sim |
| 2 M L GOMES DO CARMO TINTAS LTDA ME | 037 09.572.415/0001-04 | 59,90 | 59,90 | Sim |
| 3 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA | 091 47.030.754/0001-58 | 61,50 | 61,50 | Não |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 72 - HOMOLOGADO - 03/11/2020 09:45:39

Lote: 72

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------|---------------------|---------|
| Item: 72 | Unidade: LT | Marca: ITAQUA | Modelo: |
| Descrição: AGUA RAZ SOLVENTE - LATA 900 ML - ME E EPP | | | |
| Quantidade: 12 | Valor Unit.: 12,15 | Valor Total: 145,80 | |

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 FLEX COMERCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI | 063 | 10.350.473/0001-72 | 17,10 | 12,15 | Sim |
| 2 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA | 053 | 47.030.754/0001-58 | 12,30 | 12,30 | Não |
| 3 M L GOMES DO CARMO TINTAS LTDA ME | 005 | 09.572.415/0001-04 | 12,90 | 12,90 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 73 - HOMOLOGADO - 03/11/2020 09:45:39

Lote: 73

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|---------------------|-----------------------|---------|
| Item: 73 | Unidade: LTA | Marca: SUPREMACOR | Modelo: |
| Descrição: TINTA PARA PISO PREMIUM - LATA C/ 18 L - ME E EPP | | | |
| Quantidade: 50 | Valor Unit.: 180,50 | Valor Total: 9.025,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 FLEX COMERCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI | 022 | 10.350.473/0001-72 | 180,50 | 180,50 | Sim |
| 2 M L GOMES DO CARMO TINTAS LTDA ME | 087 | 09.572.415/0001-04 | 189,90 | 189,90 | Sim |
| 3 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA | 010 | 47.030.754/0001-58 | 271,88 | 271,88 | Não |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 74 - HOMOLOGADO - 03/11/2020 09:45:39

Lote: 74

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|--------------------|-----------------------|---------|
| Item: 74 | Unidade: GAL | Marca: SUPREMACOR | Modelo: |
| Descrição: TINTA PARA PISO PREMIUM - GALÃO C/ 3,6 L - ME E EPP | | | |
| Quantidade: 25 | Valor Unit.: 49,50 | Valor Total: 1.237,50 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 FLEX COMERCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI | 076 | 10.350.473/0001-72 | 53,20 | 49,50 | Sim |
| 2 M L GOMES DO CARMO TINTAS LTDA ME | 014 | 09.572.415/0001-04 | 49,90 | 49,90 | Sim |
| 3 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA | 006 | 47.030.754/0001-58 | 69,96 | 69,96 | Não |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP

LOTE 75 - HOMOLOGADO - 03/11/2020 09:45:39

Lote: 75

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|---------------------|-----------------------|-------------------------|
| Item: 75 | Unidade: LTA | Marca: ALTA PAULISTA | Modelo: CONFORME EDITAL |
| Descrição: TINTA PARA DEMARCAÇÃO - COR AMARELO - LATA C/ 18 L -ME E EPP | | | |
| Quantidade: 8 | Valor Unit.: 280,00 | Valor Total: 2.240,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 TINPAVI INDUSTRIA E COMERCIO DE TINTAS LTDA | 019 | 17.592.525/0001-66 | 445,23 | 280,00 | Sim |
| 2 FLEX COMERCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI | 080 | 10.350.473/0001-72 | 380,00 | 288,00 | Sim |
| 3 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA | 025 | 47.030.754/0001-58 | 534,30 | 534,30 | Não |
| 4 M L GOMES DO CARMO TINTAS LTDA ME | 032 | 09.572.415/0001-04 | 579,90 | 579,90 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 76 - HOMOLOGADO - 03/11/2020 09:45:39

Lote: 76

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|---------------------|-----------------------|-------------------------|
| Item: 76 | Unidade: LTA | Marca: ALTA PAULISTA | Modelo: CONFORME EDITAL |
| Descrição: TINTA PARA DEMARCAÇÃO - COR BRANCO - LATA C/ 18 L -ME E EPP | | | |
| Quantidade: 8 | Valor Unit.: 330,00 | Valor Total: 2.640,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 TINPAVI INDUSTRIA E COMERCIO DE TINTAS LTDA | 021 | 17.592.525/0001-66 | 366,57 | 330,00 | Sim |
| 2 FLEX COMERCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI | 019 | 10.350.473/0001-72 | 380,00 | 340,00 | Sim |
| 3 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA | 063 | 47.030.754/0001-58 | 439,88 | 439,88 | Não |
| 4 M L GOMES DO CARMO TINTAS LTDA ME | 044 | 09.572.415/0001-04 | 579,90 | 579,90 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 81 - HOMOLOGADO - 03/11/2020 09:45:39

Lote: 81

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|--------------------|--------------------|---------|
| Item: 81 | Unidade: FRS | Marca: machado | Modelo: |
| Descrição: TINGIDOR UNIVERSAL PARA VERNIZ - LATA 100 ML - ME E EPP | | | |
| Quantidade: 5 | Valor Unit.: 11,50 | Valor Total: 57,50 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 M L GOMES DO CARMO TINTAS LTDA ME | 021 | 09.572.415/0001-04 | 11,50 | 11,50 | Sim |

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP**

| | | | | | |
|-------------------------------------|-----|--------------------|-------|-------|-----|
| 2 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA | 089 | 47.030.754/0001-58 | 15,00 | 15,00 | Não |
|-------------------------------------|-----|--------------------|-------|-------|-----|

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 82 - HOMOLOGADO - 03/11/2020 09:45:39

Lote: 82

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|---------------------------|----------------------------|---------|
| Item: 82 | Unidade: LTA | Marca: acr.cosntrucoes | Modelo: |
| Descrição: MASSA CORRIDA PVA - LATA 18 L - ME E EPP | | | |
| Quantidade: 8 | Valor Unit.: 37,90 | Valor Total: 303,20 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 M L GOMES DO CARMO TINTAS LTDA ME | 087 | 09.572.415/0001-04 | 37,90 | 37,90 | Sim |
| 2 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA | 075 | 47.030.754/0001-58 | 76,30 | 76,30 | Não |
| 3 FLEX COMERCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI | 023 | 10.350.473/0001-72 | 89,30 | 89,30 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 83 - HOMOLOGADO - 03/11/2020 09:45:39

Lote: 83

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|---------------------------|----------------------------|---------|
| Item: 83 | Unidade: LTA | Marca: construir | Modelo: |
| Descrição: MASSA ACRÍLICA - LATA C/ 18 L - ME E EPP | | | |
| Quantidade: 5 | Valor Unit.: 94,00 | Valor Total: 470,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 M L GOMES DO CARMO TINTAS LTDA ME | 001 | 09.572.415/0001-04 | 98,90 | 94,00 | Sim |
| 2 FLEX COMERCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI | 011 | 10.350.473/0001-72 | 108,30 | 95,00 | Sim |
| 3 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA | 024 | 47.030.754/0001-58 | 173,10 | 173,10 | Não |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 84 - HOMOLOGADO - 03/11/2020 09:45:39

Lote: 84

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|---------------------------|----------------------------|---------|
| Item: 84 | Unidade: LTA | Marca: construir | Modelo: |
| Descrição: SELADOR ACRÍLICO PREMIUM - BALDE DE 18 L - ME E EPP | | | |
| Quantidade: 8 | Valor Unit.: 83,00 | Valor Total: 664,00 | |

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP**

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| 1 M L GOMES DO CARMO TINTAS LTDA ME | 022 | 09.572.415/0001-04 | 89,90 | 83,00 | Sim |
| 2 FLEX COMERCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI | 032 | 10.350.473/0001-72 | 104,50 | 84,00 | Sim |
| 3 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA | 089 | 47.030.754/0001-58 | 125,85 | 125,85 | Não |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

**LOTE 85 - HOMOLOGADO - 03/11/2020 09:45:39
Lote: 85**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|--------------------------|----------------------------|----------------|
| Item: 85 | Unidade: SACO | Marca: tradical | Modelo: |
| Descrição: CAL PARA PINTURA - SACO DE 8 KG - ME E EPP | | | |
| Quantidade: 12 | Valor Unit.: 9,80 | Valor Total: 117,60 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| 1 M L GOMES DO CARMO TINTAS LTDA ME | 014 | 09.572.415/0001-04 | 9,80 | 9,80 | Sim |
| 2 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA | 068 | 47.030.754/0001-58 | 13,80 | 13,80 | Não |
| 3 FLEX COMERCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI | 090 | 10.350.473/0001-72 | 17,10 | 17,10 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

**LOTE 86 - HOMOLOGADO - 03/11/2020 09:45:39
Lote: 86**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|--------------------------|--------------------------|----------------|
| Item: 86 | Unidade: BIS | Marca: PINTAFIX | Modelo: |
| Descrição: FIXADOR DE CAL - 150 ML - ME E EPP | | | |
| Quantidade: 12 | Valor Unit.: 0,76 | Valor Total: 9,12 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| 1 FLEX COMERCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI | 030 | 10.350.473/0001-72 | 0,76 | 0,76 | Sim |
| 2 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA | 027 | 47.030.754/0001-58 | 0,96 | 0,96 | Não |
| 3 M L GOMES DO CARMO TINTAS LTDA ME | 048 | 09.572.415/0001-04 | 5,00 | 5,00 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP

LOTE 87 - HOMOLOGADO - 03/11/2020 09:45:39

Lote: 87

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-------------------|--------------------|---------|
| Item: 87 | Unidade: FRS | Marca: xadrez | Modelo: |
| Descrição: CORANTE LÍQUIDO - EMBALAGEM DE 50 ML - ME E EPP | | | |
| Quantidade: 12 | Valor Unit.: 4,05 | Valor Total: 48,60 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 M L GOMES DO CARMO TINTAS LTDA ME | 043 | 09.572.415/0001-04 | 4,20 | 4,05 | Sim |
| 2 FLEX COMERCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI | 065 | 10.350.473/0001-72 | 6,27 | 4,10 | Sim |
| 3 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA | 085 | 47.030.754/0001-58 | 5,69 | 5,69 | Não |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 88 - HOMOLOGADO - 03/11/2020 09:45:39

Lote: 88

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|-------------------|--------------------|---------|
| Item: 88 | Unidade: FLS | Marca: taiguer | Modelo: |
| Descrição: LIXA PARA MADEIRA Nº 60 - ME E EPP | | | |
| Quantidade: 25 | Valor Unit.: 1,03 | Valor Total: 25,75 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 M L GOMES DO CARMO TINTAS LTDA ME | 024 | 09.572.415/0001-04 | 1,54 | 1,03 | Sim |
| 2 FLEX COMERCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI | 060 | 10.350.473/0001-72 | 1,14 | 1,05 | Sim |
| 3 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA | 075 | 47.030.754/0001-58 | 1,58 | 1,58 | Não |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 89 - HOMOLOGADO - 03/11/2020 09:45:39

Lote: 89

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|-------------------|--------------------|---------|
| Item: 89 | Unidade: FLS | Marca: taiguer | Modelo: |
| Descrição: LIXA PARA MADEIRA Nº 80 - ME E EPP | | | |
| Quantidade: 25 | Valor Unit.: 1,03 | Valor Total: 25,75 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 M L GOMES DO CARMO TINTAS LTDA ME | 058 | 09.572.415/0001-04 | 1,54 | 1,03 | Sim |
| 2 FLEX COMERCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI | 038 | 10.350.473/0001-72 | 1,14 | 1,05 | Sim |
| 3 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA | 077 | 47.030.754/0001-58 | 1,58 | 1,58 | Não |

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 90 - HOMOLOGADO - 03/11/2020 09:45:39

Lote: 90

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-------------------|--------------------|---------|
| Item: 90 | Unidade: FLS | Marca: TATU | Modelo: |
| Descrição: LIXA PARA MADEIRA Nº 120 - ME E EPP | | | |
| Quantidade: 25 | Valor Unit.: 0,86 | Valor Total: 21,50 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 FLEX COMERCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI | 091 10.350.473/0001-72 | 0,86 | 0,86 | Sim |
| 2 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA | 007 47.030.754/0001-58 | 1,07 | 1,07 | Não |
| 3 M L GOMES DO CARMO TINTAS LTDA ME | 053 09.572.415/0001-04 | 1,54 | 1,54 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 91 - HOMOLOGADO - 03/11/2020 09:45:39

Lote: 91

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-------------------|--------------------|---------|
| Item: 91 | Unidade: FLS | Marca: TATU | Modelo: |
| Descrição: LIXA PARA MADEIRA Nº 180 - ME E EPP | | | |
| Quantidade: 50 | Valor Unit.: 0,86 | Valor Total: 43,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 FLEX COMERCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI | 059 10.350.473/0001-72 | 0,86 | 0,86 | Sim |
| 2 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA | 010 47.030.754/0001-58 | 1,07 | 1,07 | Não |
| 3 M L GOMES DO CARMO TINTAS LTDA ME | 098 09.572.415/0001-04 | 1,54 | 1,54 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 92 - HOMOLOGADO - 03/11/2020 09:45:39

Lote: 92

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-------------------|--------------------|---------|
| Item: 92 | Unidade: FLS | Marca: TATU | Modelo: |
| Descrição: LIXA PARA MADEIRA Nº 220 - ME E EPP | | | |
| Quantidade: 37 | Valor Unit.: 0,86 | Valor Total: 31,82 | |

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP**

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| 1 FLEX COMERCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI | 021 | 10.350.473/0001-72 | 0,86 | 0,86 | Sim |
| 2 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA | 046 | 47.030.754/0001-58 | 1,07 | 1,07 | Não |
| 3 M L GOMES DO CARMO TINTAS LTDA ME | 034 | 09.572.415/0001-04 | 1,54 | 1,54 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

LOTE 98 - HOMOLOGADO - 03/11/2020 09:45:39

Lote: 98

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|---------------------------|----------------------------|----------------|
| Item: 98 | Unidade: PÇ | Marca: COMPEL | Modelo: |
| Descrição: ROLO DE ESPUMA DE 23 CM C/ CABO - ME E EPP | | | |
| Quantidade: 25 | Valor Unit.: 10,83 | Valor Total: 270,75 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| 1 FLEX COMERCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI | 004 | 10.350.473/0001-72 | 10,83 | 10,83 | Sim |
| 2 M L GOMES DO CARMO TINTAS LTDA ME | 042 | 09.572.415/0001-04 | 18,90 | 18,90 | Sim |
| 3 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA | 099 | 47.030.754/0001-58 | 23,32 | 23,32 | Não |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

LOTE 99 - HOMOLOGADO - 03/11/2020 09:45:39

Lote: 99

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|--------------------------|---------------------------|----------------|
| Item: 99 | Unidade: PÇ | Marca: COMPEL | Modelo: |
| Descrição: ROLO DE ESPUMA DE 15 CM C/ CABO - ME E EPP | | | |
| Quantidade: 25 | Valor Unit.: 3,80 | Valor Total: 95,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| 1 FLEX COMERCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI | 092 | 10.350.473/0001-72 | 3,80 | 3,80 | Sim |
| 2 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA | 035 | 47.030.754/0001-58 | 8,91 | 8,91 | Não |
| 3 M L GOMES DO CARMO TINTAS LTDA ME | 064 | 09.572.415/0001-04 | 9,90 | 9,90 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP

LOTE 100 - HOMOLOGADO - 03/11/2020 09:45:39
Lote: 100

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|-------------------|--------------------|---------|
| Item: 100 | Unidade: PÇ | Marca: COMPEL | Modelo: |
| Descrição: ROLO DE ESPUMA DE 09 CM C/ CABO - ME E EPP | | | |
| Quantidade: 25 | Valor Unit.: 2,85 | Valor Total: 71,25 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 FLEX COMERCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI | 016 | 10.350.473/0001-72 | 2,85 | 2,85 | Sim |
| 2 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA | 064 | 47.030.754/0001-58 | 5,56 | 5,56 | Não |
| 3 M L GOMES DO CARMO TINTAS LTDA ME | 009 | 09.572.415/0001-04 | 5,90 | 5,90 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 101 - HOMOLOGADO - 03/11/2020 09:45:39
Lote: 101

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-------------------|--------------------|---------|
| Item: 101 | Unidade: PÇ | Marca: COMPEL | Modelo: |
| Descrição: TRINCHA DE 1/2 X 10 MM - ME E EPP | | | |
| Quantidade: 25 | Valor Unit.: 1,90 | Valor Total: 47,50 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 FLEX COMERCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI | 035 | 10.350.473/0001-72 | 1,90 | 1,90 | Sim |
| 2 M L GOMES DO CARMO TINTAS LTDA ME | 054 | 09.572.415/0001-04 | 2,03 | 2,03 | Sim |
| 3 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA | 078 | 47.030.754/0001-58 | 2,59 | 2,59 | Não |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 102 - HOMOLOGADO - 03/11/2020 09:45:39
Lote: 102

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-------------------|--------------------|---------|
| Item: 102 | Unidade: PÇ | Marca: COMPEL | Modelo: |
| Descrição: TRINCHA DE 3/4 X 10 MM - ME E EPP | | | |
| Quantidade: 25 | Valor Unit.: 2,17 | Valor Total: 54,25 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 FLEX COMERCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI | 089 | 10.350.473/0001-72 | 2,17 | 2,17 | Sim |
| 2 M L GOMES DO CARMO TINTAS LTDA ME | 048 | 09.572.415/0001-04 | 2,90 | 2,90 | Sim |
| 3 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA | 063 | 47.030.754/0001-58 | 3,27 | 3,27 | Não |

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP**

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|----------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|----------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|----------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|----------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

LOTE 103 - HOMOLOGADO - 03/11/2020 09:45:39

Lote: 103

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------------|---------------------------|----------------|
| Item: 103 | Unidade: PÇ | Marca: COMPEL | Modelo: |
| Descrição: TRINCHA DE 1 X 10 MM - ME E EPP | | | |
| Quantidade: 25 | Valor Unit.: 2,85 | Valor Total: 71,25 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|------------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| 1 FLEX COMERCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI | 056 10.350.473/0001-72 | 2,85 | 2,85 | Sim |
| 2 M L GOMES DO CARMO TINTAS LTDA ME | 001 09.572.415/0001-04 | 3,90 | 3,90 | Sim |
| 3 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA | 041 47.030.754/0001-58 | 4,68 | 4,68 | Não |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|----------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|----------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|----------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|----------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

LOTE 104 - HOMOLOGADO - 03/11/2020 09:45:39

Lote: 104

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------------|----------------------------|----------------|
| Item: 104 | Unidade: PÇ | Marca: COMPEL | Modelo: |
| Descrição: TRINCHA DE 2 X 10 MM - ME E EPP | | | |
| Quantidade: 25 | Valor Unit.: 4,37 | Valor Total: 109,25 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|------------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| 1 FLEX COMERCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI | 033 10.350.473/0001-72 | 4,37 | 4,37 | Sim |
| 2 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA | 085 47.030.754/0001-58 | 6,84 | 6,84 | Não |
| 3 M L GOMES DO CARMO TINTAS LTDA ME | 059 09.572.415/0001-04 | 8,00 | 8,00 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|----------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|----------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|----------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|----------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

LOTE 105 - HOMOLOGADO - 03/11/2020 09:45:39

Lote: 105

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|--------------------------|----------------------------|----------------|
| Item: 105 | Unidade: PÇ | Marca: COMPEL | Modelo: |
| Descrição: TRINCHA DE 2. 1/2 X 10 MM - ME E EPP | | | |
| Quantidade: 25 | Valor Unit.: 5,51 | Valor Total: 137,75 | |

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 FLEX COMERCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI | 037 | 10.350.473/0001-72 | 5,51 | 5,51 | Sim |
| 2 M L GOMES DO CARMO TINTAS LTDA ME | 077 | 09.572.415/0001-04 | 9,40 | 9,40 | Sim |
| 3 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA | 091 | 47.030.754/0001-58 | 9,92 | 9,92 | Não |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 106 - HOMOLOGADO - 03/11/2020 09:45:39
Lote: 106

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-------------------|---------------------|---------|
| Item: 106 | Unidade: PÇ | Marca: COMPEL | Modelo: |
| Descrição: TRINCHA DE 3 X 10 MM - ME E EPP | | | |
| Quantidade: 25 | Valor Unit.: 8,17 | Valor Total: 204,25 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 FLEX COMERCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI | 042 | 10.350.473/0001-72 | 8,17 | 8,17 | Sim |
| 2 M L GOMES DO CARMO TINTAS LTDA ME | 083 | 09.572.415/0001-04 | 12,00 | 12,00 | Sim |
| 3 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA | 085 | 47.030.754/0001-58 | 13,39 | 13,39 | Não |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 107 - HOMOLOGADO - 03/11/2020 09:45:39
Lote: 107

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|-------------------|---------------------|---------|
| Item: 107 | Unidade: PÇ | Marca: COMPEL | Modelo: |
| Descrição: ROLO DE LÃ ALTA 09 CM C/ CABO - ME E EPP | | | |
| Quantidade: 25 | Valor Unit.: 5,32 | Valor Total: 133,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 FLEX COMERCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI | 087 | 10.350.473/0001-72 | 5,32 | 5,32 | Sim |
| 2 M L GOMES DO CARMO TINTAS LTDA ME | 054 | 09.572.415/0001-04 | 8,50 | 8,50 | Sim |
| 3 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA | 009 | 47.030.754/0001-58 | 11,72 | 11,72 | Não |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP

LOTE 108 - HOMOLOGADO - 03/11/2020 09:45:39
Lote: 108

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|-------------------|---------------------|---------|
| Item: 108 | Unidade: PÇ | Marca: COMPEL | Modelo: |
| Descrição: ROLO DE LÃ ALTA 15 CM C/ CABO - ME E EPP | | | |
| Quantidade: 25 | Valor Unit.: 6,84 | Valor Total: 171,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 FLEX COMERCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI | 086 | 10.350.473/0001-72 | 6,84 | 6,84 | Sim |
| 2 M L GOMES DO CARMO TINTAS LTDA ME | 072 | 09.572.415/0001-04 | 10,50 | 10,50 | Sim |
| 3 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA | 082 | 47.030.754/0001-58 | 19,03 | 19,03 | Não |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 109 - HOMOLOGADO - 03/11/2020 09:45:39
Lote: 109

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------|---------------------|---------|
| Item: 109 | Unidade: PÇ | Marca: COMPEL | Modelo: |
| Descrição: ROLO DE LÃ ALTA 23 CM C/ CABO - ME E EPP | | | |
| Quantidade: 25 | Valor Unit.: 18,00 | Valor Total: 450,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 FLEX COMERCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI | 067 | 10.350.473/0001-72 | 19,00 | 18,00 | Sim |
| 2 M L GOMES DO CARMO TINTAS LTDA ME | 037 | 09.572.415/0001-04 | 21,90 | 18,50 | Sim |
| 3 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA | 064 | 47.030.754/0001-58 | 41,38 | 41,38 | Não |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 110 - HOMOLOGADO - 03/11/2020 09:45:39
Lote: 110

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-------------------|--------------------|---------|
| Item: 110 | Unidade: PÇ | Marca: COMPEL | Modelo: |
| Descrição: ROLO DE LÃ BAIXA 09 CM C/ CABO - ME E EPP | | | |
| Quantidade: 25 | Valor Unit.: 3,80 | Valor Total: 95,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 FLEX COMERCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI | 064 | 10.350.473/0001-72 | 3,80 | 3,80 | Sim |
| 2 M L GOMES DO CARMO TINTAS LTDA ME | 072 | 09.572.415/0001-04 | 9,90 | 9,90 | Sim |
| 3 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA | 044 | 47.030.754/0001-58 | 13,48 | 13,48 | Não |

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 111 - HOMOLOGADO - 03/11/2020 09:45:39

Lote: 111

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-------------------|---------------------|---------|
| Item: 111 | Unidade: PÇ | Marca: COMPEL | Modelo: |
| Descrição: ROLO DE LÃ BAIXA 15 CM C/ CABO - ME E EPP | | | |
| Quantidade: 25 | Valor Unit.: 5,13 | Valor Total: 128,25 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 FLEX COMERCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI | 091 10.350.473/0001-72 | 5,13 | 5,13 | Sim |
| 2 M L GOMES DO CARMO TINTAS LTDA ME | 072 09.572.415/0001-04 | 12,90 | 12,90 | Sim |
| 3 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA | 093 47.030.754/0001-58 | 20,37 | 20,37 | Não |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 112 - HOMOLOGADO - 03/11/2020 09:45:39

Lote: 112

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-------------------|---------------------|---------|
| Item: 112 | Unidade: PÇ | Marca: COMPEL | Modelo: |
| Descrição: ROLO DE LÃ BAIXA 23 CM C/ CABO - ME E EPP | | | |
| Quantidade: 25 | Valor Unit.: 9,31 | Valor Total: 232,75 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 FLEX COMERCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI | 086 10.350.473/0001-72 | 9,31 | 9,31 | Sim |
| 2 M L GOMES DO CARMO TINTAS LTDA ME | 038 09.572.415/0001-04 | 19,90 | 19,90 | Sim |
| 3 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA | 012 47.030.754/0001-58 | 31,57 | 31,57 | Não |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

AUTORIDADE: MARCOS DANIEL BONAGAMBA